



2021-11-19 14:33 CET

## Joakim Lamotte storfavorit enligt oddsen

Ikväll ställs journalisten och opinionsbildaren Joakim Lamotte mot Youtubeprofilen Victor de Almeida i thaiboxning. "Kändismatchen" som startar 20.00 ikväll är en av många matcher i Bulldog Fight Night (BFN) 9 som äger rum på Bananpiren i Göteborg. Enligt Betsson är Lamotte den stora favoriten inför matchen och spelas till 1.35 gånger pengarna jämfört med de Almeidas odds på 3.00.

Trots att "kändisfighter" har funnits ett tag i USA, är det ett nytt fenomen i Sverige. Tidigare så kallade "celebrity fights" med namn som Logan Paul mot Floyd Mayweather fick stor uppmärksamhet och nu är det alltså Sveriges tur. Att valet hamnade på Lamotte är kanske inte så förvånande, då han på många

sätt är en vattendelare.

Att fighten mellan de två kändisprofilerna just nu drar mest uppmärksamhet är därför inte överraskande. Men samtidigt är varken Lamotte eller De Almeida helt nya inom sporten, snarare tvärtom, båda har flera års erfarenhet av kampsport.

– Vad som talar för Lamotte är att han fokuserat mest just på thaiboxning, medan De Almeida lagt mer fokus på andra grenar. Vi ger Lamotte en 70-procentig chans till vinst, säger Robin Olenius, PR-chef på Betsson.

*Galan äger rum den 19 november. Eventet går av stapeln på Bananpiren i Göteborg. Thaiboxningsmatchen mellan Joakim Lamotte och Victor De Almeida startar 20.00.*

Se alla odds för galan: <https://www.betsson.com/sv/odd...>

---

*Betsson är ett av Sveriges ledande bolag i spel- och underhållningsbranschen med ett brett utbud av digitala och mobila produkter inom odds, casino och poker. Betsson sätter kundens trygghet främst och ligger i framkant i frågor gällande säkerhet, licensiering och ansvarsfullt spelande. Betsson.com ägs av Betsson AB (publ) som grundades 1963 och är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap List (BETS).*

## Kontaktpersoner



### **Robin Olenius**

Presskontakt

PR-chef Betsson Sverige

[robin.olenius@betssongroup.com](mailto:robin.olenius@betssongroup.com)

0761805543